Vere dignum et iustum est, aequum et salutare,
nos tibi semper et ubique gratias agere:
Dómine, sancte Pater, omnípotens aetérne Deus:
per Christum Dóminum nostrum.

Quia in domo visibili quam nobis extruere concessisti,
ubi familiæ in hoc loco ad te peregrinanti favere non desinis,
mystérium tuæ nobiscum communioñis
mire figurás et operáris:
hic enim tibi templum illud quod nos sumus aedificas,
et Ecclésiam per orbem diffúsam
in domini compágem corporis facis augéri,
in pacis visióne compléndam, cœlesti civitatem Jerúalem.

Et ideo, cum multitúdine ordinum beatórum,
in templo gloriæ tuæ, te collaudamus,
benedicimus et magnificamus, dicentes:

Sanctus...

Ant. ad communionem

I Peter 2, 5

Tamquam lápides vivi superaedificámini domus spiritális in sacerdótium sanctum, offérre spiritáles hóstias acceptábiles Deo per Iesum Christum.

Post communionem

Tua nobis, quæsumus, Dómine, miseratione concéde,
ut in his sacris mystériis
Dóminum Iesum dignis obséquiis venerémur,
in cuius nōmine voluísti omne genu flecti,
omnesque homines invenire salútem.
Per Christum.